
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 22:56

Gymball Yate s výstupky modrý 65cm

Cena: 240,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M04115
Výrobce: Yate
Kategorie: Gymball

Gymball Yate s výstupky modrý 65cm
Míč Gymball s výstupky je vhodný pro cvičení a protahování. Výstupky mají masážní účinek a také zabraňují, aby se míč samovolně kutálel.
Míč Gymball lze nafouknout klasickou pumpičkou na kola (je potřeba redukce), nebo speciální pumpou na gymnastické míče. Pumpa není součástí balení.

Technický popis:
- materiál: PVC
- barva: modrá
- průměr: 65 cm
- nosnost: 300 kg

Návod k použití:
Pro nafouknutí míče použijte pumpu nebo kompresor a odpovídajícím nástavcem. Ideální je kónická koncovka. Při prvním nafukování doporučujeme postupovat
pomalu, aby materiál měl dostatek času na roztažení. Nebojte se míč nafukovat na požadovaný průměr, materiál je dostatečně pružný. Míč je možné o 2-3 cm
přefouknout, aby se materiál vytáhl a pak ho upustit na požadovaný průměr. Povrch pak bude více vláčný a míč nebude tvrdý.

Míč je určen pro cvičení a protahování.

Chraňte před ostrými předměty, které by mohly míč propíchnout nebo proříznout. Pokud má míč poškozený povrch, nepoužívejte jej, hrozí prasknutí a poranění.


